[bookmark: _Hlk185835406]关于湛江市霞山区田径协会负责人
人选的公告
根据《湛江市市级社会组织负责人人选审核办法》，现将湛江市霞山区田径协会负责人人选公示如下：
 		1. 傅彪，男，汉族，1991年6月6日出生，群众，湛江壹贰叁体育有限责任公司董事长，拟任湛江市霞山区田径协会会长兼法人代表。
 		2. 傅翔，男，满族，1996年8月24日出生，群众，湛江市金大一象体能中心教练，拟任湛江市霞山区田径协会副会长。
 		3. 张清源，男，汉族，2001年3月28日出生，群众，湛江市速力体育发展有限公司教练，拟任湛江市霞山区田径协会秘书长。
 		4. 王雨志，男，汉族，1988年3月21日出生，群众，湛江市壹贰叁体育有限责任公司教练，拟任湛江市霞山区田径协会副会长。
 		5. 陈川文，男，汉族，1968年10月17日出生，群众，湛江市创兴足球俱乐部创始人，拟任湛江市霞山区田径协会副会长。
6. 梁健洋，男，汉族，1996年6月25日出生，群众，湛江市金大一象体育发展有限公司创始人，拟任湛江市霞山区田径协会监事长。
       公示期限为2025年1月13日—1月20日。对上述拟任职人选如有情况和问题，可在公示期内向湛江市霞山区民政局反映。
       地址：霞山区解放西路22号2号楼，电话：2173727，邮箱：xsmz2173727@163.com。

湛江市霞山区民政局
2025年1月13日